
兴银理财丰利兴动多策略封闭式 123 号增强型固收类理财产品[丰利兴

动多策略封闭式 123D]成立公告

产品基本信息：

产品登记编码
产品代码/销

售代码
产品名称 成立日 到期日

期限

(天)

产品类

型
业绩比较基准

Z7002025000319 9K76123D

兴银理财丰利兴动多

策略封闭式 123 号增

强型固收类理财产品

2025-

05-07

2026-

05-13
371 净值型

敲出:年化 4.20%-

4.50%或未敲

出:0.01%-0.15%

产品募集规模： 88,018,870.22 元

说明：

根据本产品各类资产的拟投资比例、久期敞口以及拟参与衍生品的交易要素报价，结合当前宏观环境和各

类资产价格所处的位置，参考历史经验和回测结果设定；业绩比较基准或业绩报酬计提基准等类似表述不

是预期收益率，不代表产品的未来表现和实际收益，不构成对产品收益的承诺，仅供投资者进行投资决定

时参考。

兴银理财

2025-05-07
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